様式第2号(第5条関係)

農業集落排水施設使用料金減免申請書

令和　　年　　月　　日
　西粟倉村長　青木　秀樹　殿

　西粟倉村農業集落排水施設使用料条例施行規則第5条の規定により、次のとおり申請します。

	申請区分
	減額　　　　　　　　　免除

	期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	使用料の額

	対象者氏名

	申請理由

●赤枠の中だけお書き下さい。
	起案書

	件名　　農業集落排水施設使用料減免申請について申請のとおり減免してよいかお伺いします。
	分類
	大
	中
	小
	細

	番号
	L
	0
	00
	9

	起案者
	建　設　課
	起案　　　令和　　　年　　　月　　　日

	上下水道係
	決裁　　　令和　　　年　　　月　　　日

	職・氏名
	　　　　　　　　　　印
	施行　　　令和　　　年　　　月　　　日

	保存年限　　 eq \o\ac(○,永)・10・5・3・1年
	開示区分　1　開示　2　一部開示　3　非開示

	(あて先)

申請人各位
	非開示理由

　1　法令　2　個人　3　法人　4　村政

(ア　事業執行　イ　意思形成過程

ウ　国際協力　エ　人事　オ　社会的障害)

	(発信者)

村長

	村長
	副村長
	課　　長
	係　員

	指示事項
	合議先
	公印承認印

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話